

DW af 1992 ApS

c/o Teit Weylandt
Ryvangs Alle 8
2100 København Ø

CVR-nr. 13 44 05 49

Årsrapport for 2022
(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2023

Finn Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DW af 1992 ApS
c/o Teit Weylandt
Ryvangs Alle 8
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 44 05 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. september 1989

Hjemsted: København

Direktion

Pouli Hoffgaard Møller, direktør
Reinhard Tølke, direktør
Bodil Alice Schaltz, direktør
Erik Peter Handschuh, direktør
Teit Baggesen Weylandt, direktør
Poul Ove Jensen, direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive royaltyvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.398.180, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.833.422.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.662.159	5.272
Finansielle omkostninger		-18.317	-23
Resultat før skat		5.643.842	5.249
Skat af årets resultat	1	-1.245.662	-1.156
Årets resultat		<u>4.398.180</u>	<u>4.093</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.380.000	4.092
Overført resultat		18.180	1
		<u>4.398.180</u>	<u>4.093</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.472.693	1.527
Tilgodehavender		<u>1.472.693</u>	<u>1.527</u>
Likvide beholdninger		<u>4.233.768</u>	<u>4.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.706.461</u>	<u>5.994</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.706.461</u></u>	<u><u>5.994</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		432.000	432
Overført resultat		21.422	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.380.000	4.092
Egenkapital		<u>4.833.422</u>	<u>4.527</u>
Selskabsskat		66.362	679
Anden gæld		806.677	788
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>873.039</u>	<u>1.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>873.039</u>	<u>1.467</u>
Passiver i alt		<u><u>5.706.461</u></u>	<u><u>5.994</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	432.000	3.242	4.092.000	4.527.242
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.092.000	-4.092.000
Årets resultat	0	18.180	4.380.000	4.398.180
Egenkapital 31. december 2022	432.000	21.422	4.380.000	4.833.422

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Skat af årets resultat	kr.	t.kr.
Årets aktuelle skat	<u>1.245.662</u>	<u>1.156</u>
	<u>1.245.662</u>	<u>1.156</u>
 2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		